
LÄÄNE - VIRUMAA GÜMNAASIUMIDE JA KESKKOOLIDE 
ALGKLASSIDE MV 

 
10. september 2015, Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 
1. - 3. klassid 

 
T 60 m 
1 Kati-Ly Randviir   2006 Väike-Maarja G 9,8 
2 Mariliis Ant   Rakvere RG 9,9 
3 Kärt Maasik 25.05.2006 Tamsalu G 10,0 
4 Katre Kurg   Rakvere RG 10,1 
5 Ethel Liis Randviir   2006 Väike-Maarja G 10,1 
6 Madle-Helena Vilu   2006 Rakvere G 10,2 
7 Karolina Kard    Haljala G 10,2 
8 Sophia Ong   Rakvere RG 10,3 
9 Kristina Maasik 02.03.2006 Tamsalu G 10,3 
10 Elis Hubert   Rakvere RG 10,4 
11 Anete Jäetma   Kadrina KK 10,4 
12 Maarja Mölder   Kadrina KK 10,4 
13 Kaisa Aunapuu 04.11.2006 Vinni-Pajusti G 10,6 
14 Lisette Morozov 22.03.2006 Vinni-Pajusti G 10,6 
15 Karmel Veide   Kadrina KK 10,6 
16-17 Ly-Sandra Jevsejev   2006 Rakvere G 10,6 
16-17 Marelle Valliveere   2007 Rakvere G 10,6 
18 Maris Laanemäe 13.07.2006 Tamsalu G 10,7 
19 Carmen Lanno 10.11.2005 Tapa G 10,9 
20 Kristin Liset Lepasaar 05.11.2008 Vinni-Pajusti G 10,9 
21 Mia Oks 12.02.2007 Vinni-Pajusti G 11,2 
22 Laura Lisette Kaas   2007 Väike-Maarja G 11,3 
23 Penelope Kaasik   2006 Väike-Maarja G 11,3 
24 Eveli Anton 07.07.2007 Tapa G 11,5 
25 Greteliis Kokk 09.05.2006 Tapa G 11,6 
26 Teivi Tomingas 27.03.2006 Tapa G 11,6 
27 Saskia Kelk   2007 Rakvere G 11,9 
28 Krete Pipenberg   Haljala G 11,9 
 
 
T kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Maris Piispea   Kadrina KK 3,56 
  3,18 3,56 2,84 
2 Reele Raap    Kadrina KK 3,44  
  3,31 3,44 3,36 
3 Kärt Maasik  25.05.2006 Tamsalu G 3,41 
  3,08 3,18 3,41  
4 Janete Noodla  15.04.2006 Rakvere RG 3,35 
  3,35 3,19 3,23 
 



5 MarelleValliveere   2007 Rakvere G 3,29 
  3,09 3,29 3,04 
6 Katre Kurg    Rakvere RG 3,25 
  3,25 3,25 2,93 
7 Anna Mironova    2005 Rakvere G 3,20 
  - 3,20 2,99 
8 Karola Kirke Nõlvak 04.05.2006 Tapa G 3,18 
  3,01 3,18 3,04 
9 Kelli Rippinen    2006 Rakvere G 3,15  
  3,15 3,16 2,92 
10 Elis Anete Saksman   Kunda ÜG 3,12 
  3,07 3,06 3,12  
11 Ethel Liis Randveer   2006 Väike-Maarja G 3,11 
  3,11 3,04 3,10 
12 Anett Kari  05.02.2006 Tapa G 3,09 
  2,59 2,56 3,09 
13 Madle-Helena Vilu   2006 Rakvere G 3,08  
  3,08 - 2,75 
14 Inger Rummo    Kadrina KK 3,03 
  2,67 3,03 2,72 
15 Britte Karu    Kunda ÜG 3,02 
  x 3,02 2,98 
16 Amelia Petrov    Kunda ÜG 3,00 
  2,90 2,63 3,00 
17 Karolina Alt    2007 Väike-Maarja G 3,00 
  3,00 x x 
18 Lisette Morozov 22.03.2006 Vinni-Pajusti G 2,97 
  2,87 2,91 2,97 
19 Elis Hubert    Rakvere RG 2,95 
  2,82 2,95 2,79 
20 Emily Metsoja  17.08.2006 Tamsalu G 2,93 
  2,71 2,75 2,93 
21 Michela Kruuser 16.10.2006 Tapa G 2,91  
  2,30 - 2,91 
22 Minna Marie Kask   Haljala G 2,82 
  2,61 2,82 2,78 
23 Emma Lotta Vikk 01.09.2006 Tamsalu G 2,82 
  2,69 2,69 2,82 
24 Karoliina Mägi    Rakvere RG 2,81 
  x 2,81 2,56 
25 Birgit Tisler  17.04.2006 Vinni-Pajusti G 2,80 
  2,66 2,80 2,73 
26 Lisette Lillepuu  02.07.2007 Vinni-Pajusti G 2,62 
  2,55 2,62 2,57 
27 Alice Veske  17.02.2007 Vinni-Pajusti G 2,54 
  2,45 2,54 2,49 
28 Marleen Laigu    Haljala G 2,53 
  2,28 2,53 2,32 
29 Evely Anton  07.07.2006 Taüa G 2,53 
  2,53 - 2,21 



T pallivise 
1 Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 25,0 
  22,5 25,0 23,0 
2 Teivi Tomingas  27.03.2006 Tapa G 24,5 
  24,5 23,0 23,0 
3 Kati-Ly Randviir   2006 Väike-Maarja G 24,5 
  19,0 24,5 x 
4 Marily Valdmann 25.05.2006 Tapa G 24,0  
  24,0 17,0 21,5 
5 Mariliis Ant    Rakvere RG 23,0 
  22,0 21,0 23,0 
6 Grete-Lisett Alak   Kadrina KK 22,0 
  x 19,0 22,0 
7 Roberta Jürna  23.11.2005 Vinni-Pajusti G 21,0 
  20,5 21,0 18,0 
8 Reele Raap    Kadrina KK 21,0 
  18,0 20,0 21,0 
9 Elisabeth Sankovski   Rakvere RG 20,0 
  19,0 20,0 20,0 
10 Karola Kirke Nõlvak 04.05.2006 Tapa G 20,0 
  18,0 20,0 18,0 
11 Britte Karu    Kunda ÜG 20,0 
  15,5 20,0 18,0 
12 Agnes Vagur  17.02.2006 Tapa G 20,0 
  20,0 17,0 17,0 
13 Kristina Maasik  02.03.2006 Tamsalu G 18,5 
  15,0 18,0 18,5 
14 Beatrice Suimets   2006 Rakvere G 18,5 
  15,5 16,0 18,5 
15 Madleen Voigt  20.12.2005 Vinni-Pajusti G 18,0 
  18,0 17,0 14,0 
16 Anna Maare Floren   Rakvere RG 18,0 
  18,0 x 17,0 
17  Ronja Taunik    Rakvere RG 18,0 
  13,0 18,0 12,0 
18 Krete Pipenberg   Haljala G 17,5 
  x 16,5 17,5 
19 Minna-Marie Kask   Haljala G 17,0 
  12,5 17,0 14,0 
20 Mirell Sassi  30.03.2007 Tamsalu G 16,0 
  5,0 16,0 11,5 
21 Birgit Tisler  17.04.2006 Vinni-Pajusti G 15,0  
  x 15,0 15,0 
22 Kaisa Aunapuu  04.11.2006 Vinni-Pajusti G 15,0  
  15,0 10,0 10,0 
23 Maris Piispea    Kadrina KK 14,0 
  8,0 x 14,0 
24 Anna Mironova    2005 Rakvere G 12,0 
  12,0 x 11,0 
 



25 Emily Metsoja  17.08.2006 Tamsalu G 11,5 
  11,5 9,0 4,0 
26 Angelina Alt    2007 Väike-Maarja G 10,0 
  x 10,0 6,0 
 
 
T 400 m   
1 Janete Noodla  15.04.2006 Rakvere RG 1.21,4 
2 Hedvig Altmäe    2006 Rakvere G 1.22,1 
3 Anete Jäetma    Kadrina KK 1.24,0 
4 Karolina Alt    2007 Väike-Maarja G 1.24,5 
5 Elis Anete Saksman   Kunda ÜG 1.25,4 
6 Martta Raidsepp 23.04.2007 Tamsalu G 1.25,9 
7 Anna Maare Floren   Rakvere RG 1.26,0 
8 Anett Kari  05.02.2006 Tapa G 1.27,3 
9 Alyssa Liblik  09.01.2006 Tamsalu G 1.27,4 
10 Karolina Kard    Haljala G 1.28,1 
11 Berit Säbel    Rakvere RG 1.28,2 
12 Madleen Voigt  20.12.2005 Vinni-Pajusti G 1.29,0 
13 Amelia Petrov    Kunda ÜG 1.29,8 
14 Angelina Alt    2007 Väike-Maarja G 1.31,1 
15 Ronja Talunik    Rakvere RG 1.31,4 
16 Reelika Ratsov    Kadrina KK 1.31,7 
17 Lisette Lillepuu  02.07.2007 Vinni-Pajusti G 1.32,3 
18 Agnes Kink    2005 Rakvere G 1.33,0 
19 Alice Veske  17.02.2007 Vinni-Pajusti G 1.34,0 
20 Emma Lotta Vikk 01.09.2006 Tamsalu G 1.37,6 
21 Michela Kruuser 16.10.2006 Tapa G 1.38,2 
22 Laura Lisette Kaas   2007 Väike-Maarja G 1.39,8 
23 Marleen Laigu    Haljala G 1.40,2 
24 Greteliis Kokk  09.05.2006 Tapa G 1.41,6 
25 Karmel Veide    Kadrina KK 1.42,5 
26 Roberta Jürna  23.11.2005 Vinni-Pajusti G 1.43,7 
27 Agnes Vagur  17.02.2006 Tapa G 1.44,2 
28 Elina Puusta    2006 Väike-Maarja G 1.44,8 
29 Saskia Kelk    2007 Rakvere G 2.12,3 
 
 
P 60 m   
1 Janar Ojasalu    Haljala G 9,2 
2 Reimo Ratson    Kadrina KK 9,5 
3 Roland Järg    2006 Vinni-Pajusti G 9,5 
4 Art-Oliver Kukk   2006 Rakvere RG 9,6 
5 Ragmar Saukas  18.07.2006 Tamsalu G 9,8 
6 Martin Selgmäe    2006 Rakvere G 9,8 
7 Daniel Õunapuu   2006 Rakvere RG 9,9 
8 Markus Ellenurm   2006 Rakvere G 10,0 
9 Ken Hurt    2006 Väike-Maarja G 10,0 
10 Markus Peet    2006 Rakvere RG 10,0 
11 Thristan Paju    2006 Väike-Maarja G 10,1 



12 Hugo Vainjärv    2006 Väike-Maarja G 10,1 
12 Trivo Vaigurand 14.09.2006 Tapa G 10,1 
14 Dmitri Probjaržin   Kadrina KK 10,1 
15 Sander Leiten    2006 Rakvere G 10,3 
16 Gregor Tristan Võrno   2006 Vinni-Pajusti G 10,3 
17 Marten Langinen 08.11.2006 Tamsalu G 10,3 
18 Taimo Teer  04.01.2007 Tamsalu G 10,3 
19 Kaspar Tamm    2006 Rakvere RG 10,4 
20 Kristjan Kärt  06.11.2005 Tapa G 10,5 
21 Kevin Fetison    2006 Rakvere G 10,6 
22 Rico Vilu    Kadrina KK 10,7 
23 Nevil Kütt  02.06.2006 Tapa G 10,8 
24 Jan-Erik Demtšuk 03.11.2005 Tapa G 10,8 
25 Uku Urb     Haljala G 10,8 
26 Kristo Prinken    2007 Väike-Maarja G 11,3 
27 Kert Vahesalu    Kunda ÜG 11,7 
 
 
P kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Janar Ojasalu    Haljala G 3,65 
  3,65 x 3,63 
2 Ken Hurt    2006 Väike-Maarja G 3,48 
  3,22 3,05 3,48 
3 Sanno Soomlais    2005 Vinni-Pajusti G 3,45  
  3,29 3,09 3,45 
4 Markus Ellenurm   2006 Rakvere G 3,41 
  3,41 3,34 3,30 
5 Alari Aso    Kunda ÜG 3,39 
  3,39 3,39 - 
6 Art-Oliver Kukk   2006 Rakvere RG 3,36 
  3,36 - - 
7 Andre Toming    2006 Rakvere RG 3,31 
  3,3 3,29 2,93 
8 Richard Vodja    Kunda ÜG 3,31 
  3,31 2,78 - 
9 Kert Kudrjašov    2006 Vinni-Pajusti G 3,31 
 3,31 - - 
10 Reijo Jervson    Haljala G 3,30 
  3,25 3,30 x 
11 Dmitri Probjaržin   Kadrina KK 3,30 
  3,18 3,30 x 
12 Ragmar Saukas  18.07.2006 Tamsalu G 3,22 
  3,22 2,90 3,00 
13 Rico Vilu    Kadrina KK 3,20 
  3,20 2,70 3,20 
14 Remi-Andero Rumm   2006 Rakvere RG 3,20 
  3,04 3,20 2,98 
15 Robert Holzmann   2006 Rakvere RG 3,20 
  - 3,03 3,20 
 



16 Riiko Altmäe    Haljala G 3,18 
  3,17 2,87 3,18 
17 Thristan Paju    2006 Väike-Maarja G 3,16 
  2,80 2,89 3,16 
18 Nikolai Kruze  17.03.2006 Tamsalu G 3,08 
  2,60 2,77 3,08 
19 Marten Langinen 08.11.2006 Tamsalu G 3,05 
  3,00 2,84 3,05 
20 Sten Pullisaar  22.10.2005 Tapa G 3,01 
  3,00 3,01 2,59 
21 Artur Pillesson    2006 Vinni-Pajusti G 3,00 
  3,00 2,94 2,57 
22 Oliver Kandala    2006 Rakvere G 2,95 
  2,95 2,87 x 
23 Kevin Fetisov    2006 Rakvere G 2,94 
  2,76 2,86 2,94 
24 Sander Leiten    2006 Rakvere G 2,91 
  2,91 2,65 2,70 
25 Jarko Küüsma    2006 Vinni-Pajusti G 2,90 
  2,74 2,57 2,90 
26 Aleksander Vassilyuk 25.06.2006 Tapa G 2,88 
  2,88 x 2,77 
27 Hugo Vainjärv    2006 Väike-Maarja G 2,88 
  2,88 2,74 2,75 
28 Roger Pilt    Kadrina KK 2,87 
  2,87 2,73 2,57 
29 Mihkel Ilves    2006 Väike-Maarja G 2,86 
  2,61 2,45 2,86 
30 Jan-Erik Demtšuk 03.11.2005 Tapa G 2,65 
  2,59 2,65 2,59 
31 Nevil Kütt  02.06.2006 Tapa G 2,53 
  x 2,53 2,35 
 
 
P pallivise  
1 Sanno Soomlais    2005 Vinni-Pajusti G 39,5 
  39,5 34,5 36,5 
2 Rasmus Randon Lille   Haljala G 36,0 
  35,5 31,0 36,0 
3 Gregor Tristan Võrno   2006 Vinni-Pajusti G 36,0 
  33,5 36,0 35,0 
4 Rain Martin Nirgi   2006 Rakvere G 35,0 
  35,0 29,0 32,0 
5 Daniel Õunapuu   2006 Rakvere RG 34,0 
  33,0 34,0 33,0 
6 Andre Toming    2006 Rakvere RG 33,0 
  x 33,0 33,0 
7 Artur Pillesson    2006 Vinni-Pajusti G 31,0 
  27,0 31,0 31,0 
 



8 Hugo Hurt    2006 Väike-Maarja G 30,5 
 28,0 30,5 30,5 
9 Trivo Vaigurand 14.09.2006 Tapa G 30,0 
  29,0 30,0 30,0 
10 Marco Murakas    2006 Rakvere G 30,0 
  30,0 26,0 26,5 
11 Marten Vaik    2006 Rakvere RG 30,0 
  x 30,0 18,0 
12 Uku Urb     Haljala G 29,5 
  25,5 29,5 27,0 
13 Jako Sandor Sahtel 24.09.2006 Tapa G 29,0 
  21,0 26,0 29,0 
14 Markus Ismael    2006 Rakvere G 28,0 
  28,0 x 28,0 
15 Kristofer Kaas    2005 Väike-Maarja G 27,5 
  x 20,0 27,5 
16 Marc-Trevor Haiba   2006 Rakvere G 27,0 
  20,5 26,0 27,0 
17 Markus Kirs    Kadrina KK 27,0 
  25,0 27,0 25,0 
18 Sten Pullisaar  22.10.2005 Tapa 27,0 
  23,5 25,0 27,0 
19 Robert Holzmann   2006 Rakvere RG 27,0 
  26,0 24,0 27,0 
20 Ruslan Gepner  28.11.2005 Tamsalu G 26,5 
  23,0 26,5 22,0 
21 Jaas Vanaküla    Kadrina KK 26,0 
  26,0 23,0 23,5 
22 Nikolai Kruze  17.03.2006 Tamsalu G 26,0 
  16,0 18,0 26,0 
23 Mihail Sepp  10.03.2007 Tamsalu G 25,0 
  24,0 25,0  x 
24 Daniel Tamuri  05.03.2006 Tapa G 25,0 
  24,5 25,0 24,5 
25 Jarko Küüsma    2006 Vinni-Pajusti G 24,0 
  24,0 22,0 x 
26 Rainis Lükk    2007 Väike-Maarja G 21,0 
  15,0 21,0 21,0 
27 Kert Vahesalu    Kunda ÜG 21,0 
  19,5 x 21,0 
 
 
P 400 m  
1 Reimo Ratsov    Kadrina KK 1.17,3 
2 Markus Peet    2006 Rakvere RG 1.18,8 
3 Rasmus Randon Lille   Haljala G 1.18,9 
4 Kristjan Kärt  06.11.2005 Tapa G 1.19,9 
5 Kert Kudrjašov     2006 Vinni-Pajusti G 1.20,1 
6 Richard Vodja    Kunda ÜG 1.20,4 
7 Martin Selgmäe    2006 Rakvere G 1.20,9 



8 Roland Järv    2006 Vinni-Pajusti G 1.23,0 
9 Remi-Andero Rumm   2006 Rakvere RG 1.24,0 
10 Alari Aso    Kunda ÜG 1.24,3 
11 Riiko Altmäe    Haljala G 1.25,1 
12 Roger Pilt    Kadrina KK 1.25.7 
13 Keimo Salumäe  04.11.2007 Tamsalu G 1.26,7 
14 Hugo Hurt    2006 Väike-Maarja G 1.27,4 
15 Holger Soll  23.07.2007 Tamsalu G 1.27,6 
16 Janar Ervin    2006 Rakvere RG 1.28,2 
17 Kaspar Tamm    2006 Rakvere RG 1.29,7 
18 Oliver Kandala    2006 Rakvere G 1.30,3 
19 Kristo Prinken    2007 Väike-Maarja G 1.31,5 
20 Marco Murakas    2006 Rakvere G 1.31,7 
21 Daniel Tamuri  05.03.2006 Tapa G 1.33,7 
22 Reijo Jervson    Haljala G 1.34,0 
23 Mihkel Ilves    2006 Väike-Maarja G 1.34,7 
24 Mihail Sepp  10.03.2007 Tamsalu G 1.35,0 
25 Jaas Vanaküla    Kadrina KK 1.35,8 
26 Aleksander Vassiljuk 25.06.2006 Tapa G 1.36,2 
27 Jako Sandor Sahtel 24.09.2006 Tapa G 1.36,8 
28 Gert Vahesalu    Kunda ÜG 1.40,2 
29 Markus Ismael    2006 Rakvere G 1.43,7 
 
 
  



4. - 5. klassid 
 

T 60 m 
1 Annemai Lutter    2004 Rakvere G 9,2 
2 Paula Johanna Susi   2004 Rakvere RG 9,3 
3 Elis Viibur  19.01.2005 Tamsalu G 9,6 
4 Berit Saar    2004 Rakvere G 9,6 
5 Nora Aron    Kunda ÜG 9,7 
6 Elizaveta Stoliar 03.03.2005 Tamsalu G 9,7 
7 Kristel Metsoja  04.11.2003 Tapa G 9,8 
8 Elli Maria Kütt    Haljala G 9,8 
9 Grete Alavere    2004 Rakvere RG 9,9 
10 Katariina Ling    Kadrina KK 9,9 
11 Helen Holzmann   2004 Rakvere RG 9,9  
12 Anne-Mai Tali    Kadrina KK 10,0 
13 Helen Martinson   2003 Rakvere RG 10,0 
14 Karina Tšitšerina 16.06.2005 Vinni-Pajusti G 10,1 
15 Mirell Lõhmus  23.06.2004 Rakvere RG 10,1 
16 Lysandra Reidla 26.08.2004 Vinni-Pajusti G 10,1 
17 Kristina-Aurelia Kullang 21.11.2003 Tapa G 10,3 
18 Grete Trofimov  07.08.2005 Tapa G 10,3 
19 Andriana Ingeroinen   2005 Väike-Maarja G 10,3 
20 Mirtel Laul  14.01.2005 Vinni-Pajusti G 10,4 
21 Izabel Stoliar  30.12.2003 Tamsalu G 10,4 
22 Emilia Peil    Kadrina KK 10,4 
23 Gerda Laul  14.01.2005 Vinni-Pajusti G 10,4 
24 Miia Vask    Haljala G 10,5 
25 Triniti-Ly Tomel   Haljala G 10,5 
26 Liis-Marii Kaso    Kadrina KK 10,5 
27 Maria Liis Alt    2005 Väike-Maarja G 10,6 
28 Emma Jõe    Haljala G 10,6 
29 Raine Hiiemäe    2004 Väike-Maarja G 10,7 
30 Elyse Strauss  21.12.2003 Tapa G 10,8 
31 Helena Mägi    2005 Rakvere G 10,8 
 
 
T kaugushüpe ( mõõdetud äratõukekohast) 
1 Kaireen Penek    2004 Rakvere G 4,18 
  3,82 4,05 4,18 
2 Helen Holzmann   2004 Rakvere RG 3,97 
  3,73 3,97 3,91 
3 Annemai Lutter    2004 Rakvere G 3,97 
  3,97 x 3,56 
4 Helen Martinson   2003 Rakvere RG 3,90 
  3,61 3,90 3,78 
5 Grete Alavere    2004 Rakvere RG 3,89 
  3,74 3,79 3,89 
6 Hanna Nõmmik    2004 Rakvere RG 3,86 
  3,86 3,85 3,82 
 



7 Brita Rannamets 30.04.2004 Tamsalu G 3,78 
  3,78 3,76 3,74 
8 Elis Viibur  19.01.2005 Tamsalu G 3,65 
  3,33 3,65 3,47 
9 Eleri Õun    2005 Rakvere RG 3,64 
  3,58 - 3,64 
10 Elis Heinmaa    Haljala G 3,61 
  3,32 3,61 3,61 
11 Mirell Lõhmus  23.04.2004 Rakvere RG 3,49 
  3,49 - 3,06 
12 Nora Aron    Kunda ÜG 3,48 
  3,32 3,48 x 
13 Raine Hiiemäe    2004 Väike-Maarja G 3,38 
  3,37 3,38 3,17 
14 Sandra Vahemets   2005 Rakvere RG 3,37 
  2,97 - 3,37 
15 Katariina Ling    Kadrina KK 3,32 
  3,18 3,32 x 
16 Elli-Maria Kütt    Haljala G 3,30 
  3,30 2,93 2,98 
17 Anne-Mai Tali    Kadrina KK 3,26 
  3,26 2,73 3,05 
18 Getrin Raudsepp   2005 Väike-Maarja G 3,24 
  3,14 3,24 - 
19 Grete Trofimov  07.08.2005 Tapa G 3,20 
  3,07 3,20 3,00 
20 Lisette Lindre  02.06.2004 Vinni-Pajusti G 3,18 
 3,18 3,15 - 
21 Anete-Andra Algpeus   Kadrina KK 3,17 
  2,94 2,84 3,17 
22 Kristina-Aurelia Kullang 21.11.2003 Tapa G 3,17 
  3,17 x 2,88 
23 Eliise-Marie Soll 02.10.2004 Tamsalu G 3,16 
  3,10 x 3,16 
24 Rosabel Klopp    Kadrina KK 3,16 
  3,16 2,96 3,13 
25 Kristel Metsoja  04.11.2003 Tapa G 3,15 
  x 3,05 3,15 
26 Gerda Laul  14.01.2005 Vinni-Pajusti G 3,07 
  3,07 2,47 2,76 
27 Miia Vask    Haljala G 3,06 
  2,82 3,06 3,06 
28 Angelina Alt  07.02.2005 Vinni-Pajusti G 3,01 
  3,01 2,93 2,97 
29 Helena Mägi    2005 Rakvere G 2,97 
  2,97 2,87 x 
30 Liisi Prits    2004 Väike-Maarja G 2,92 
  - 2,92 2,83 
31 Carolina Kivistik 22.02.2004 Tapa G 2,83 
  2,83 2,39 2,67 



32 Katariina Kaljula   2005 Väike-Maarja G 2,71 
  - 2,71 2,54 
33 Stefi Pärnoja    Haljala G 2,61 
  2,61 2,49 2,61 
 
 
T pallivise 
1 Riin Laigu    2004 Rakvere RG 41,0 
  30,0 41,0 34,5 
2 Berit Saar    2004 Rakvere G 38,0 
  38,0 30,5 34,0 
3 Häli Vahula    2004 Rakvere RG 35,5 
  35,5 34,0 32,0 
4 Carola Kuul  10.02.2003 Tapa G 35,0 
  35,0 30,0 32,0 
5 Kelli Nõmme    2003 Rakvere RG 33,0 
  30,5 33,0 29,5 
6 Elis Heinmaa    Haljala G 33,0 
  26,0 33,0 25,0 
7 Carolin Kivistik  22.02.2004 Tapa G 31,5 
  27,0 30,0 31,5 
8 Karmen Parijõgi   2004 Rakvere RG 31,5 
  29,5 31,5 28,0 
9 Eleriin Kruusmann   Kadrina KK 29,0 
  26,5 29,0 25,0 
10 Emma Jõe    Haljala G 28,0 
  28,0 26,0 24,0 
11 Anastassia Alkhimionak   2004 Rakvere G 27,5 
  x 27,5 26,0 
12 Kelli Laansalu    2004 Väike-Maarja G 27,0 
  24,5 27,0 27,0 
13 Carmen Sooniste 29.12.2003 Tapa G 27,0 
  25,0 21,0 27,0 
14 Janeli Kang    Kadrina KK 27,0 
  19,5 24,0 27,0 
15 Kristin Aart  21.03.2004 Vinni-Pajusti G 26,0 
  26,0 22,0 20,0 
16 Marta Tali    2005 Rakvere G 26,0 
  26,0 20,5 21,5 
17 Anete-Andra Algpeus   Kadrina KK 25,5 
  25,5 16,0 24,5 
18 Kelly Maasikamäe 01.10.2004 Tamsalu G 25,5 
  25,5 23,0 24,0 
19 Ave Saar    Haljala G 25,5  
  22,0 21,5 25,5 
20 Karina Tšitšerina 16.06.2005 Vinni-Pajusti  G 25,0 
  15,0 24,0 25,0 
21 Eva-Maria Raudsepp 13.10.2004 Tamsalu G 24,5 
  22,0 24,5 x 
 



22 Kädi Vahesalu    Kunda ÜG 24,0 
  22,5 21,5 24,0 
23 Nele Sumre    2005 Väike-Maarja G 23,0 
  23,0 21,0 21,0 
24 Liisi Prits    2005 Väike-Maarja G 21,0 
  x 19,5 21,0 
25 Garmen Krihvel   2005 Vinni-Pajusti G 21,0 
  16,0 19,0 21,0 
26 Olga Alteberg  02.12.2004 Tapa G 21,0 
  15,0 17,0 21,0 
27 Katariina Kaljula   2005 Väike-Maarja G 17,0 
  x 15,0 17,0 
28 Elizaveta Stoliar 03.03.2005 Tamsalu G 16,5 
  11,0 16,0 16,5 
 
 
T 400 m  
1 Eleri Õun    2005 Rakvere RG 1.16,5 
2 Paula Johanna Susi   2004 Rakvere RG 1.16,8 
3 Brita Rannamets 30.04.2004 Tamsalu G 1.16,9 
4 Kaireen Penek    2004 Rakvere G 1.17,4 
5 Maria Liis ALt    2005 Väike-Maarja G 1.20,3 
6 Eva-Maria Raudsepp 13.10.2004 Tamsalu G 1.20,7 
7 Irina Smirnova    2004 Rakvere G 1.20,8 
8 Liis-Marii Kajo    Kadrina KK 1.21,7 
9 Sandra Vahemets   2005 Rakvere RG 1.22,0 
10 Hanna Liisa Laurits   2005 Rakvere G 1.24,1 
11 Kristel Mikotin    2003 Rakvere RG 1.24,9 
12 Kädi Vahesalu    Kunda ÜG 1.26,5 
13 Meri-Ly Salumäe   Kadrina KK 1.27,3 
14 Angela Mägi  07.02.2005 Vinni-Pajusti G 1.28,2 
15 Eliise-Marie Soll   Tamsalu G 1.29,0 
16 Elyse Strauss  21.12.2003 Tapa G 1.30,0 
17 Ester Allaberg    Kadrina KK 1.31,5 
18 Raili Nurga    2005 Rakvere RG 1.32,2 
19 Stefi Pärnoja    Haljala G 1.33,3 
20 Kelli Laansalu    2004 Väike-Maarja G 1.33,7 
21 Andriana Ingeroinen   2005 Väike-Maarja G 1.34,7 
22 Triniti-Ly Tomel   Haljala G 1.34,7 
23 Getrin Raudsepp   2005 Väike-Maarja G 1.36,4 
24 Elis Klopp  12.06.2004 Vinni-Pajusti G 1.37,2 
25 Carmen Sooniste 29.12.2003 Tapa G 1.37,4 
26 Kristin Aart  21.03.2004 Vinni-Pajusti G 1.38,5 
27 Ave Saar    Haljala G 1.39,7 
 
 
P 60 m  
1 Roman Litvinov   2003 Rakvere RG 8,8 
2 Risto Kuntro    2003 Rakvere G 9,0 
3 Romet-Markus Adamson   2004 Rakvere RG 9,0 



4 Martin Balõtšev    2004 Rakvere  G 9,1 
5 Marten Liukonen 01.08.2004 Tapa G 9,2 
6 Kris Sipolainen    2004 Rakvere G 9,4 
7 Martti Pahmart    2004 Rakvere RG 9,4 
8 Karl Kasekamp    2005 Väike-Maarja G 9,5 
9 Aivar Ellam    2005 Väike-Maarja G 9,5 
10 Ervin Ojamäe    2004 Vinni-Pajusti G 9,6 
11 Mattias Roop  07.12.2004 Tapa G 9,6 
12 Sten Ruutupõld    Kadrina KK 9,7 
13 Markus Valdmann 02.01.2005 Tapa G 9,7 
14 Gaimo Salumäe  05.01.2005 Tamsalu G 9,7 
15 Saamuel Skriabin 02.09.2004 Tapa G 9,7 
16 Kaspar Keskra    Haljala G 9,7 
17 Marcus Valving    Kadrina KK 9,8 
18 Romer Kungla  16.05.2005 Tamsalu G 9,9 
19 Markus Lahtvee   Haljala G 9,9 
20 Egon Isakar    Vinni-Pajusti G 9,9 
21 Hanri Matias Eliste   2004 Vinni-Pajusti G 10,1 
22 Ranel Mäepõld    Kadrina KK 10,1 
23 Andris Vahula    2005 Vinni-Pajusti G 10,2 
24 Gregor Kaljurand 29.12.2004 Tamsalu G 10,2 
25 Ärp-Johannes Vilu   2004 Rakvere G 10,5 
 
 
P kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Roman Litvinov   2003 Rakvere RG 4,43 
  4,32 4,43 4,22 
2 Martin Balõtšev    2004 Rakvere G 4,29 
  4,25 4,29 4,26 
3 Frode Hallik  15.12.2003 Tamsalu G 4,10 
  3,98 - 4,10 
4 Kris Sipolainen    2004 Rakvere G 4,09 
  3,91 - 4,09 
5 Kevin Keivabu    2004 Vinni-Pajusti G 4,06 
  3,80 3,96 4,06 
6 Carl-Maiko Meiner   2003 Rakvere RG 4,04 
  4,04 3,95 x 
7 Romet-Markus Adamson   2004 Rakvere RG 3,96 
  3,88 3,88 3,96 
8 Ilja Koshirak  28.03.2004 Tapa G 3,84 
  3,60 3,75 3,84 
9 Markus Jõgi    2004 Rakvere G 3,73 
  3,65 3,71 3,73 
10 Saamuel Skriabin 02.09.2004 Tapa G 3,71 
  3,22 3,10 3,71 
11 Ranel Mäepõld    Kadrina KK 3,63 
  3,08 3,50 3,63 
12 Markus Valdmann 02.01.2005 Tapa G 3,62 
  - 3,62 3,51 
 



13 Aivar Ellam    2005 Väike-Maarja G 3,60 
  x 3,60 3,60 
14 Ärp-Johannes Vilu   2004 Rakvere G 3,53 
  3,53 - - 
15 Marten Liukonen 01.08.2004 Tapa G 3,48 
  3,26 3,48 3,39 
16 Sten Ruutupõld    Kadrina KK 3,46 
  2,52 3,46 3,26 
17 Madis Saar    Kadrina KK 3,43 
  - - 3,43 
18 Kaspar Keskra     Haljala G 3,42 
  3,30 3,37 3,42 
19 Arden-Joosep Lippasaar   2005 Vinni-Pajusti G 3,39 
  3,26 3,29 3,39 
20 Karl Kasekamp    2005 Väike-Maarja G 3,38 
  3,37 3,38 3,20 
21 Egon Isakar     2004 Vinni-Pajusti G 3,36 
  3,34 3,14 3,36 
22 Tanel Peramets    2005 Väike-Maarja G 3,36 
  x 3,36 3,00 
23 Markus Lahtvee   Haljala G 3,33 
  3,33 x 2,77 
24 Marti Poolakese   2004 Vinni-Pajusti G 3,31 
  3,09 3,31 3,15 
25 Egert Eensalu  08.04.2005 Tamsalu G 3,20 
  3,20 - 3,18 
26 Gregor Kaljurand 29.12.2004 Tamsalu G 3,19 
  3,18 3,17 3,19 
27 Karl-Johannes Annus   Haljala G 3,06 
  3,06 2,94 2,74 
 
 
P pallivise  
1 Madis Valk  31.01.2004 Tapa G 50,5 
  x 50,5 53,0 
2 Ilja Deljanski    2004 Rakvere RG 50,0 
  49,5 50,0 49,0 
3 Tauri Veevo    2004 Rakvere G 48,0 
  40,0 44,0 48,0 
4 Lauri Lande  11.11.2003 Tapa G 48,0 
  x 41,0 48,0 
5 Markus Roosaar   2004 Rakvere RG 46,0 
  43,5 45,0 46,0 
6 Markus Roosipuu 11.11.2003 Tapa G 46,0 
  42,5 43,0 46,0 
7 Markus Rättel  22.08.2004 Tapa G 45,0 
  41,0 40,0 45,0 
8 Carl-Maiko Meiner   2003 Rakvere RG 43,5 
  x 43,5 39,5 
 



9 Silver Raja    2004 Rakvere G 43,0 
  39,5 42,0 43,0 
10 Gregor Rauman    2003 Rakvere RG 42,0 
  42,0 42,0 36,5 
11 Sergei Int  10.02.2004 Tamsalu G 42,0 
  38,5 41,0 42,0 
12 Tanel Jaagup Sillajõe   2004 Rakvere G 42,0 
  39,0 38,0 42,0 
13 Jako Pullat    Haljala G 40,0 
  39,5 40,0 x 
14 Kevin Palm    2005 Vinni-Pajusti G 39,0 
  29,0 39,0 x 
15 Andreas Uusküla   Kadrina KK 38,5 
  36,0 38,5 38,0 
16 Romer Kungla  16.05.2005 Tamsalu G 38,5 
  35,0 38,5 37,0 
17 Erik Reinart    2003 Väike-Maarja G 38,0 
  29,0 38,0 34,0 
18 Madis Saar    Kadrina KK 36,5 
  x 36,0 36,5 
19 Marko Saar    Haljala G 35,5 
  35,0 35,5 31,0 
20 Markus Jõgi    2004 Rakvere G 35,5 
  35,5 34,0 32,5 
21 Marti Poolakese   2004 Vinni-Pajusti G 35,0 
  33,5 35,0 25,0 
22 Marcus Valviing   Kadrina KK 34,5 
  32,0 34,5 32,5 
23 Karl Oskar Vikk 29.09.2005 Tamsalu G 31,5 
  31,0 31,5 29,0 
24 Karl-Johannes Annus   Haljala G 31,5 
  30,0 31,5 30,5 
25 Romet Kask    2004 Väike-Maarja G 31,5 
  26,0 31,5 x 
26 Andris Vahula    Vinni-Pajusti G 31,0 
  25,0 31,0 29,0 
27 Teiren Tõld    Haljala G 28,5 
  x 28,5 25,5 
28 Tanel Peramets    2005 Väike-Maarja G 24,0 
  22,0 23,0 24,0 
 
 
P 400 m 
1 Tauri Veevo    2004 Rakvere G 1.11,4 
2 Markus Roosaar   2004 Rakvere RG 1.11,8 
3 Mattias Roop  07.12.2004 Tapa G 1.12,8 
4 Risto Kuntro    2003 Rakvere G 1.12,9 
5 Markus Roosipuu 11.11.2003 Tapa G 1.13,4 
6 Gaimo Salumäe  05.01.2005 Tamsalu G 1.14,3 
7 Ralf Sats    2003 Rakvere RG 1.15,1 



8 Ilja Kosmirak  28.03.2004 Tapa G 1.15,8 
9 Ervin Ojamäe    2004 Vinni-Pajusti G 1.15,9 
10 Martti Pahmart    2004 Rakvere RG 1.17,9 
11 Frode Hallik  15.12.2003 Tamsalu G 1.19,2 
12 Silver Raja     2004 Rakvere G 1.19,8 
13 Ilja Deljanski    Rakvere RG 1.20,5 
14 Ilia Skriabin  12.09.2005 Tapa G 1.20,9 
15 Karl-Martin Laasberg   Kadrina KK 1.22,8 
16 Egert Eensalu  08.04.2005 Tamsalu G 1.23,2 
17 Erki Poom    Kadrina KK 1.23,5 
18 Erki Reinart    2003 Väike-Maarja G 1.23,8 
19 Kevin Palm    2005 Vinni-Pajusti G 1.25,7 
20 Arden-Joosep Lippasaar   2005 Vinni-Pajusti G 1.25,8 
21 Tanel Jaagup Sillajõe   2004 Rakvere G 1.26,2 
22 Kevin Keivabu    2004 Vinni-Pajusti G 1.26,5 
23 Marko Saar    Haljala G 1.27,5 
24 Mairon Kirsch    Kadrina KK 1.29,3 
25 Teiren Tõld    Haljala G 1.31,7 
 
 
Koht Kool Aeg 
 
Pendeltteatejooks  
1 Rakvere RG 2.43,7 
2 Rakvere G 2.44,9 
3 Tamsalu G 2.49,0 
4 Vinni-Pajusti G 2.50,2 
5 Kadrina KK 2.51,3 
6 Tapa G 2.51,9 
7 Väike-Maarja G 2.52,9 
8 Haljala G 2.54,1 
 
 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 
 



Koolide arvestus 
 

1. - 3. klass 

Koht Kool 
TÜDRUKUD POISID 

Kaugushüpe 60 m Pallivise 400 m Kaugushüpe 60 m Pallivise 400 m Kokku 

1 Rakvere RG 47 45 49 47 46 42 51 44 45 44 47 44 46 45 49 42 733 

2 Rakvere G 46 44 45 35 51 37 49 33 47 29 45 43 47 41 44 33 669 

3 Kadrina KK 51 49 40 39 45 43 48 35 40 38 49 37 34 30 51 39 668 

4 VPG 33 26 38 37 44 36 39 34 48 42 48 35 51 48 46 43 648 

5 Väike-Maarja G 40 34 51 46 48 25 47 37 49 34 42 40 43 36 37 32 641 

6 Tamsalu G 48 31 48 42 38 31 45 42 39 33 46 34 31 29 38 36 611 

7 Haljala G 29 23 44 23 33 32 41 28 51 41 51 26 49 39 48 40 598 

8 Tapa G 43 39 32 28 49 47 43 30 31 25 39 31 42 38 47 30 594 

9 Kunda ÜG 41 36 0 0 40 0 46 38 46 43 24 0 24 0 45 41 424 

 

4. - 5.  klass 

Koht Kool 
TÜDRUKUD POISID     

Kaugushüpe 60 m Pallivise 400 m Kaugushüpe 60 m Pallivise 400 m Pendel Kokku Kokku 

1 Rakvere RG 49 47 49 42 51 48 51 49 51 45 51 48 49 46 49 44 102 871 1604 

2 Rakvere G 51 48 51 47 49 40 47 44 49 47 49 47 48 42 51 47 98 855 1524 

3 Kadrina KK 39 37 41 39 42 37 43 38 40 35 39 34 36 33 36 34 92 695 1363 

4 Tamsalu G 45 44 48 45 33 30 48 45 48 26 37 33 40 35 40 45 96 738 1349 

5 Tapa G 35 32 44 35 47 44 35 27 43 41 40 38 51 47 48 46 90 743 1337 

6 VPG 34 28 38 36 36 31 37 28 46 32 41 31 37 30 42 32 94 653 1301 

7 Väike-Maarja G 40 36 33 25 39 28 46 32 38 31 43 42 34 26 33 0  88 614 1255 

8 Haljala G 42 38 43 28 45 41 33 30 33 28 35 32 38 32 28 26 86 638 1236 

9 Kunda ÜG 41 0 46 0 29 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155 579 
 


